
Projektas 

 

 

 

ALYTAUS  REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Data 

2015-12-15 

 

Vieta  

Daugų irklavimo bazė 

 (Kalvų g. 15, Salos k., Daugų sen., Alytaus r.) 

 

 
 10.00-10.15 Registracija, kava 

1. 10.15-10.45 Gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos ir matematikos tyrimų ir 

eksperimentinės veiklos atviros prieigos centrų moksleiviams 

sukūrimas Lietuvoje 

LR Švietimo ir mokslo viceministrė dr. Svetlana Kauzonienė 

2. 10.45-11.00 Informacija dėl 2014-2020 m. programavimo laikotarpio Europos 

Sąjungos lėšų planavimo Alytaus regione 

Jurgita Butrimaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Alytaus apskrities skyriaus vyr. specialistė 

3. 11.00-11.15 Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos darbo grupės (2014-2020 m. 

programavimo laikotarpiui) sudėties tvirtinimo. 

 Jurgita Butrimaitė 

 

4. 11.15-11.45 Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2014 m. rugsėjo 16 d. sprendimo 

Nr. 29 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų ir darbo 

reglamento tvirtinimo“ pakeitimo (pakeitimai susiję su 2014-2020 m. 

programavimo laikotarpiu).  

Jurgita Butrimaitė 

 

5. 12.00-12.45 Pietūs 

6. 12.45–13.30 Kiti klausimai 

 

6.1  Dėl Lietuvos Respublikos ir Rusijos Federacijos Kaliningrado srities 

regioninės ir vietinės valdžios bendradarbiavimo tarybos Lietuvos 

dalies sudėties atnaujinimo. 

Jurgita Butrimaitė 

 

6.2  Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo tikslinimo pagal priemones: 

„ Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“   

„Savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų kvalifikacijos 

tobulinimas“   

„Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse 

sudarymas“ 

Nijolė Vagnorienė,  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Alytaus apskrities skyriaus vyr. specialistė 

7. 13.30-13.40 

 

Dėl kito Alytaus regiono plėtros tarybos posėdžio. 

Vytautas Grigaravičius, Alytaus regiono plėtros tarybos pirmininkas 


